Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.08.2017  № 1917
Об определении перечня помещений, находящихся в муниципальной собственности, для предоставления на безвозмездной основе зарегистрированным кандидатам в депутаты   Государственного Совета Чувашской Республики и Чебоксарского городского Собрания депутатов шестого созыва для проведения встреч с избирателями в ходе подготовки к дополнительным выборам
10 сентября 2017 года
В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года                  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 30 марта 2006 № 9 «О выборах депутатов Государственного Совета Чувашской Республики», Законом Чувашской Республики
от 25 ноября 2003 № 41 «О выборах в органы местного самоуправления
в Чувашской Республике» администрация города Чебоксары  постановляет:
1. Определить перечень помещений, находящихся в муниципальной собственности, для предоставления на безвозмездной основе зарегистрированным кандидатам в депутаты  Государственного Совета Чувашской Республики и Чебоксарского городского Собрания депутатов шестого созыва, их доверенным лицам, представителям избирательного объединения,  зарегистрировавшего список кандидатов, для проведения встреч с избирателями в ходе подготовки к дополнительным выборам 10 сентября 2017 года согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию Чувашской Республики и в Муниципальную избирательную комиссию города Чебоксары.
3. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление
в средствах массовой информации.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары - руководителя аппарата А.Ю. Маклыгина.
И.о. главы администрации
города Чебоксары

          А.Ю. Маклыгин

Приложение

к постановлению администрации

города Чебоксары

от 08.08.2017  № 1917
ПОМЕЩЕНИЯ,
находящиеся в муниципальной собственности, для предоставления на безвозмездной основе зарегистрированным кандидатам в депутаты  Государственного Совета Чувашской Республики и Чебоксарского городского Собрания депутатов шестого созыва для проведения встреч с избирателями в ходе подготовки к дополнительным выборам 10 сентября 2017 года
	№

пп
	Наименование

и местоположение учреждения
	Ф.И.О. руководителя,

контактные телефоны

	КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

	1
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3», ул. Рихарда Зорге, 9, актовый зал
	Ванюшкин Иван Андреевич

(52-70-81)

	ЛЕНИНСКИЙ РАЙОН

	1
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 12 города Чебоксары», ул. Коммунальная Слобода,
д. 25, актовый зал
	Мочалова Елена Алексеевна

(62-40-65)

	МОСКОВСКИЙ РАЙОН

	1
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 18», ул. Энтузиастов, д. 20, актовый зал
	Миротворская Ирина Валерьевна

(41-83-65)

___________________________________________
068-3